Prefeitura Municipal de Brazépolis - CNPJ: 18.025.890/0001-51

EspecificaA§A£o

CAMARA MUNICIPAL DE BRASOPOLIS
Aposentadorias
Pensoes
Contratagdo por Tempo Determinado
Salario Familia
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vice-Prefeito
Vencimentos e Vantagens Fixas - Secretarios
Vencimentos e Vantagens Fixas - Conselho Tutelar
Obrigacoes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL CAMARA MUNICIPAL DE BRASOPOLIS
Camara Municipal de Brazépolis
Vencimentos e Vantagens Fixas - Servidores
Vencimentos e Vantagens Fixas - Vereadores
Obrigacoes Patronais
SUBTOTAL
TOTAL Camara Municipal de Brazépolis
TOTAL DAS DESPESAS COM PESSOAL
VALOR DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
60% DA RECEITA CORRENTE LIQUIDA
PERCENTUAL APLICADO NO EXERCICIO
PODER LEGISLATIVO
PODER EXECUTIVO

Estado de Minas Gerais
Gastos com Pessoal

Periodo: 11/2009

No MAas

46.941,35
4.831,95
50.325,33
1.102,20
366.487,05
7.000,00
2.500,00
16.100,00
4.345,20
43.921,22
543.554,30
543.554,30

3.610,40
14.600,00
3.824,18
22.034,58
22.034,58
565.588,88
1.097.353,59
658.412,15
51,54%
2,00%
49,54%

No ExerccAcio

417.279,04
34.294,90
446.553,55
11.915,20
3.548.401,50
77.000,00
27.500,00
179.210,17
33.105,13
958.675,78
5.733.935,27
5.733.935,27

39.531,28
160.600,00
44.407,14
244.538,42
244.538,42
5.978.473,69
11.758.642,20
7.055.185,32
50,84%
2,07%
48,77%

Asltimos 12 Meses

417.279,04
34.294,90
446.553,55
11.915,20
3.548.401,50
77.000,00
27.500,00
179.210,17
33.105,13
958.675,78
5.733.935,27
5.733.935,27

39.531,28
160.600,00
44.407,14
244.538,42
244.538,42
5.978.473,69
11.758.642,20
7.055.185,32
50,84%
2,07%
48,77%
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